
INBJUDAN 

Bussresan till Kungsör och Arboga den 20 maj 2026
med ett kort besök på Niklasdams Trädgård

Vi startar tidigt denna dag. Bussen hämtar oss kl. 8.00 vid Pekås i Skoghall. Vi åker raka vägen
till Kungsör men naturligtvis blir det förmiddagsfika med kaffe och smörgås innan vårt första

besök. 

I Kungsör ligger ”Miniature Kingdom” eller som vi säger på svenska En Magisk Miniatyrvärld.
En anläggning/utställning som är 200 m2 och du känner igen dig från många av Sveriges

hörn, från Abisko till ett stråk mellan Håverud och Norrköping. Det är järnvägar, hus, natur,
bilar, bussar – ja, en miniatyrvärld av en del av vårt kungarike. Här blir det först en guidad

genomgång och sedan går vi runt och tittar och upptäcker på egen hand. 

Efter vårt besök åker vi till Arboga och äter dagens lunch. Efter lunch möter lokal guide oss
och tar oss med på en kort promenad men också en guidning där vi sitter i bussen och åker
runt. Arboga har en lång och intressant historia. Staden har varit mötesplats för många och

är redan år 1435 känd för att vara platsen för Sveriges första riksdag då Engelbrekt valdes till
rikshövitsman. Vackra hus och byggnader kännetecknar staden, och allt detta visar och

berättar den lokala guiden om. 

En dag går fort. Med oss i bussen har vi reseledare som berättar och underhåller oss. Ett
sista stopp på vägen hem blir utanför Kristinehamn på Niklasdams trädgård med

pelargonmuseum och butik. Från bussen serverar vi kaffe/te och vill man ha något tilltugg, så
säljer de glass på Niklasdam. Här kan vi gå runt och titta på ca 350 pelargonsorter och också

köpa med oss någon hem.

Preliminär resekostnad: Vid 30 resenärer kostar resan 900 kr inkl mat och fika.
Blir vi fler så blir det billigare per person. Slutpriset får vi när alla anmält sig, senast 5 maj.

Du anmäler dig till Kjell Bergström, kjell.bergstrom22@outlook.com, tel 070-4024708

Vi planerar att vara tillbaka på parkeringen vid Pekås i Skoghall kl.18.00
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